十七次会议决议审议通过的《关于调整2018年限制性股票激励计划授予对象及数量的议案》及《关于重新向激励对象授

予限制性股票的议案》：公司2018年限制性股票激励计划授予日为2019年2月13日，授予价格2.3元/股；由于激励对象认

购款实际缴纳等情况，本次限制性股票激励对象由378人变更为264人，本次限制性股票总额由225,360,000.00股变更为

131,460,000.00股，变更后的股本为人民币2,762,583,257.00元。 经我们审验，截至2019年1月18日止，海王生物已收到

股权激励对象共计264人认缴股款人民币302,358,000.00元（大写叁亿零贰佰叁拾伍万捌仟元整），其中：股本131,460,

000.00元，资本公积170,898,000.00元。

同时我们注意到，海王生物本次增资前的注册资本为人民币2,631,123,257.00元，股本人民币2,631,123,257.00元，

已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2019年1月21日出具致同验字（2019）第441ZC0022号验资报告。 截

至2019年1月18日止，变更后的注册资本人民币2,762,583,257.00元，累计股本人民币2,762,583,257.00元。